




















 8. A keni nevojë të dini më shumë për Peticionin?” 
 1.Po -241 ose 80.30% 
 2.Jo – 56 ose 18.70 % 
 3.Di shumë  pak – 3 ose 1% 
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12. Cili është burimi më i mirë dhe i besueshëm për punën e Komunës? 

 

a) Zyra për informim e komunës? 

b) Web faqja e Komunës? 

c) Mediat, TV, Radio dhe Gazeta (Shtypi)? 

d) OJQ- të  ? 

e) Tjetër  (Shpalljet,panot, auditori etj)? 

 

a. Zyra për informim e komunës : 74  qytetarë ose 24.66%  

b) Ueb faqja e Komunës              :  23   qytetarë ose  7.66% 

c) Mediet,TV,Radio dhe Gazeta ( Shtypi) :   140 qytetarë ose 46.7% 

d) OJQ- të  :  34 qytetarë ose 11.33% 

e) Tjetër,  Shpalljet, panot, auditori etj : 4  qytetarë ose 1.33 % 

 -nuk u besojnë fare : 8 qytetarë ose 2.66 % 

- te gjithave :  17  qytetarë ose 5.66%  



12. Cili është burimi më i mirë  dhe i besueshëm për punën e 
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